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Dokument med nyckelinformation - CFD på en råvara 
 

Syfte 
Detta dokument ger dig nyckelinformation om denna investeringsprodukt. Det är inte marknadsföringsmaterial. 
Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens natur, risker, kostnader, potentiella vinster 
och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 
 
Produktens namn 
Produktnamn Contract for Difference ("CFD") på råvaror. 
Produkttillverkare TTCM Traders Trust Capital Markets Ltd (nedan kallat "Företaget", "vi" eller "oss"), 
auktoriserat och reglerat av Cyperns Securities and Exchange Commission i Cypern (Licensnummer: 107/09). 

 
 
Further information You can find more information about TTCM Traders Trust Capital Markets Ltd and our 
products on our website: https://traders-trust.eu/. You can contact us using the details on our website 
https://traders-trust.eu/contact/ or by calling +357 25 207 000. This document was last updated in November 
2023.  
 

 

                VARNING   
Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att 
förstå. 
 
Vad är det här för produkt? 

 
Typ av product 

Detta dokument avser produkter som kallas "Contracts for Difference", som också är kända som CFD:er. Denna produkt har 

inget förfallodatum eller uppsägningstid. Vi kan ensidigt stänga ditt/dina CFD-kontrakt om du inte upprätthåller tillräcklig 

marginal på ditt konto vid alla tidpunkter.  

Detta dokument ger nyckelinformation om CFD:er där den underliggande investeringen som du väljer är ett 

ädelmetallinstrument som guld eller silver. Ett spotmetallderivat är ett kontrakt som har en ädelmetall som underliggande 

part. Du kan besöka https://traders-trust.eu/commodities/ för information om de underliggande tillgångar som är tillgängliga 

för dig.  
 

Målsättning 
Denna produkt syftar till att ge investerare möjlighet att dra nytta av prisuppgångar (långa positioner) eller prisnedgångar (korta 
positioner) på underliggande finansiella instrument. Den används ofta för att spekulera på dessa marknader. Genom att handla 
med denna produkt kan investerare exponera sig mot prisrörelser för ett underliggande finansiellt instrument utan att faktiskt 
äga det. 
 
Avsedd icke-professionell investerare 
Denna produkt är inte lämplig för alla och bör endast användas av investerare som kan bära förluster och förstår mekanismerna 
och riskerna med hävstångshandel inklusive användning av marginalinsättningar.  
Att handla med dessa produkter är inte lämpligt för alla. Vi förväntar oss normalt att dessa produkter används av personer 
som har erfarenhet av, och är bekväma med, handel på finansmarknader och, separat, förstår effekterna av och riskerna med 
marginalhandel; och som generellt vill få kortsiktig exponering mot finansiella instrument/marknader och ha en diversifierad 
investerings- och sparportfölj. 

 

https://traders-trust.eu/
https://traders-trust.eu/contact/
https://traders-trust.eu/commodities/
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Vilka är riskerna och vad kan jag få i 
utbyte? 

 
Riskindikator 
 

 
Den sammanfattande riskindikatorn är en vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar 

hur sannolikt det är att produkten kommer att förlora pengar på grund av rörelser på marknaderna eller på grund av att vi inte 

kan betala dig. Vi har klassificerat denna produkt som 7 av 7, vilket är "den högsta" riskklassen. Detta värderar de potentiella 

förlusterna från framtida resultat på en mycket hög nivå, eftersom detta är ett finansiellt derivat med hävstång och en liten 

rörelse på den underliggande marknaden kan ha en stor inverkan på värdet av CFD. De CFD-produkter som vi erbjuder är inte 

noterade på en reglerad marknad och kan endast stängas med oss och inte med någon annan CFD-leverantör. Om du inte 

lyckas upprätthålla en tillräcklig marginal för att täcka eventuella förluster kan vi stänga din position utan vidare referens till 

dig. 

 
Var medveten om valutarisker 
Det är möjligt att köpa eller sälja CFD:er i en valuta som skiljer sig från basvalutan på ditt konto. Den slutliga avkastningen du 
kan få beror på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn som visas ovan. Denna produkt 
innehåller inte något skydd mot framtida marknadsutveckling, så du kan förlora hela eller delar av din investering. Om vi inte 
kan betala det vi är skyldiga dig kan du förlora hela din investering. Du kan dock omfattas av ett konsumentskyddssystem (se 
avsnittet "Vad händer om företaget inte kan betala ut?"). Den indikator som visas ovan tar inte hänsyn till detta skydd. 

Scenarier för resultat 

Exempel: 
 

 
 

 

Opening Price P

Traders Size TS

Margin % M

Margin Requirement ($) MR = P * TS * M

National Value of the trade ($) TN = P * TS

LONG SHORT

Performance Scenario Performance Scenario

Favorable 1235.20 0.18% $360.00 Favorable 1228.15 0.35% $697.50 

Moderate 1234.60 0.14% $270.00 Moderate 1230.25 0.19% $382 

Unfavorable 1231.10 -0.13% ($255.00) Unfavorable 1235.60 -0.21% ($420.00)

Stress 1229.50 -0.25% ($495.00) Stress 1238.45 -0.42% ($847.50)

$184,920.00 

Closing Price Price Change Profit / Loss Closing Price Price Change Profit / Loss

CFD METALS

XAUUSD Held Intraday

1232.80

150 ounces (1.5 lot)

5%

$9,246.00 
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Detta tar inte hänsyn till en situation där vi inte kan betala dig. De scenarier som visas illustrerar hur din investering skulle 

kunna utvecklas. Du kan jämföra dem med scenarierna för andra produkter. De scenarier som presenteras är en 

uppskattning av framtida resultat och är inte exakta indikatorer. Vad du får kommer att variera beroende på hur marknaden 

utvecklas och hur länge du behåller investeringen. 

De siffror som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, 

som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. Detta resultatscenario förutsätter att du bara har en öppen position och 

tar inte hänsyn till det negativa eller positiva kumulativa saldo som du kan ha om du har flera öppna positioner hos oss. 

 
Vad händer om företaget inte kan betala ut? 
Vi deltar i ersättningsfonden för investerare ("ICF"), vilket innebär att du kan ha rätt till ersättning från ICF om vi inte kan betala, 
med en maximal ersättning på 20 000 euro (tjugotusen euro). Ytterligare information om ersättningen finns på webbplatsen 
för Cyperns värdepappers- och börskommission ("CySEC") https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/information/. 
 
Vilka är kostnaderna? 
Innan du börjar handla CFD:er på ett valutapar bör du bekanta dig med alla engångskostnader och löpande kostnader som du 
kommer att vara ansvarig för. För mer information, vänligen besök vår hemsida https://traders-trust.eu/forex/. 
 
Denna tabell visar de olika typerna av kostn 

 

 
 

Hur länge bör jag behålla dem och kan jag ta ut pengar tidigt? 
CFD:er används i allmänhet för kortfristig handel med prisrörelser, ofta intradag. Denna produkt har ingen minsta eller 

rekommenderad innehavsperiod och du kan stänga ditt kontrakt när som helst under marknadens öppettider. 

 

Hur kan jag klaga? 
Om du vill lämna ett klagomål ska du kontakta vår kundtjänst på +357 25 207 000 eller skicka e-post till complaints@traders-

trust.com. Läs våra rutiner för hantering av klagomål för mer information. Om du inte anser att lösts på ett ditt klagomål har  

tillfredsställande sätt kan du hänvisa ditt klagomål till Financial Ombudsman of the Republic of Cyprus. Se 

www.financialombudsman.gov.cy för ytterligare information. 

 

Annan relevant information 
Detta dokument bör läsas tillsammans med våra Allmänna villkor, Riskinformation, Policyer för bästa utförande och 
orderhantering samt Policyer för intressekonflikter. Besök vår webbplats https://traders-trust.eu/ för ytterligare information 
om hur du investerar i denna produkt. 
 

https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/information/
https://traders-trust.eu/forex/
https://traders-trust.eu/wp-content/uploads/2023/03/TTCM%20CY%20-%20Complaints%20Handling%20Procedure%20.pdf
https://traders-trust.eu/

